hager.com/nl	 Technische wijzigingen voorbehouden� 06.03.2026
Productdatablad
UK190382
hager.com/nl
UK190382
Vloergoot verzonken 2-compartimenten 190x38mm staal
Technische eigenschappen
Afmetingen
Hoogte 38 mm
Breedte 190 mm
Lengte 2000 mm
Binnendoorsnede 7220 - 7220 mm²
Capaciteit
Max. aantal kabels (Ø 11 mm, 50% gevuld, zonder apparaten) 29
Samenstelling
Verwijderbare deksel Ja
Aantal compartimenten 2 - 2
Installatie, montage
Vloerinstallatiesysteem montage op Verzonken (gesloten)
Materiaal
Materiaal Staal
Oppervlakte behandeling Verzinkt
Gebruiksvoorwaarden
Verticale belasting uitgeoefend op een klein oppervlak 1,5 kN
Duurzaamheid
Halogeenvrij Ja
REACh-SVHC vrij Ja
RoHS conform Ja
Afbeeldingen | tekeningen